YTBEPXAARKO
3asesytoliaa MbIOY Ne4
.®.Tapacosa

«10» Uons 2023r (11 AeHb).

3aBTpak

Kawa «ipy>k6a» MO/I0YHas ¢ Mac/iom
KodpeliHbIn HANUTOK C MOIOKOM
ByTepbpog ¢ Mac/iom
2-0ii 3aBTpak
Cok (HekTap)
O6bep
Canat 13 MOPKOBM NPUMNYLLEHHON C
A610Kamu
Cyn KapTo(he/ibHbI C BEPMULLIENBIO C
MACHbIMU (hpUKaeNbKaMm
KoTnetbl py6nieHHble U3 FOBAAMHbI C
TYLLEHOW KanycToin
KomnoT 13 ¢/X (hpyKTOB
Xneb NLEHNYHO - pXKaHoMn
YNNOTHEHHbIW NONAHUK
Kedmp ¢ caxapom
Badin
MyAWHT pbI6HBIA/COYC MONOYHBIA/ Mope
KapToenbHoe
Yain ¢ caxapom
Xneb nieHnYHbIN 1 copT
MToro kKnnokanopwui

Cr.mef.cecTpa

MoBap

MV~ wc

ares L1

Bec (#acca) B rpammax

C1lr.p63-xn.

140/3
150
25/5

200

40

150/10

50/120
150
35

150/2
20
45/15/120

150/5
25
14149

CaHkoBa T.B.

Jlam3unHa O. .

C 3-x go7 n.
180/5
180
30/5

180

60
180/15

70/130

180
45

180/3
20
60/20/140

180/6
30
1692,24



