

«10» Июля 2023г (1й день).

call No 4

Завтрак	Вес (масса) в граммах	
107	С 1 г. до 3-х л.	С 3-х до7 л.
Каша «Дружба» молочная с маслом	140/3	180/5
Кофейный напиток с молоком	150	180
Бутерброд с маслом	25/5	30/5
2-ой завтрак		
Сок (нектар)	200	180
Обед		
Салат из моркови припушенной с яблоками	40	60
Суп картофельный с вермишелью с мясными фрикадельками	150/10	180/15
Котлеты рубленные из говядины с тушеной капустой	50/120	70/130
Компот из с/х фруктов	150	180
Хлеб пшенично - ржаной	35	45
Уплотненный полдник		
Кефир с сахаром	150/2	180/3
Вафли	20	20
Пудинг рыбный/соус молочный/ пюре	45/15/120	60/20/140
картофельное		
Чай с сахаром	150/5	180/6
Хлеб пшеничный 1 сорт	25	30
Итого килокалорий	1414,9	1692,24

Ст.мед.сестра	Col	Санкова Т.В.
Повар	New	— Лямзина О.Ф.